
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HẢI AN  

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải An, ngày       tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức vụ lãnh đạo, quản lý 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của thành phố 

Hải Phòng năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ- CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử 

dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BGDĐT ngày 24/7/2025 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và 

Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và 

Phòng Văn hóa - Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, 

thành phố trực thuộc Trung ương trong lĩnh vực Giáo dục và đào tạo; 

Căn cứ Công văn số 2108/UBND-NVKTGS, ngày 08/8/2025 của Ủy ban 

nhân dân thành phố về việc thực hiện một số nội dung phân cấp về quản lý tổ 

chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự 

nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng sau khi hợp nhất; Công văn số 

5748/SNV-XDCQ&CTTN ngày 06/8/2025 của Sở Nội vụ thành phố về việc bổ 

nhiệm các chức danh Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu 

học, trung học cơ sở thuộc UBND xã, phường, đặc khu. 

Căn cứ Kết luận số 29-KL/ĐU ngày 13/8/2025 của Đảng ủy Phường Hải 

An kết luận của Thường vụ Đảng ủy về việc bổ nhiệm các chức danh Hiệu 

trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học sơ sở thuộc 

Ủy ban nhân dân phường; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Văn hóa - Xã hội phường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ nhiệm ông Nguyễn Mạnh Dũng, sinh ngày 10/5/1979. 

Trình độ chuyên môn: Thạc sĩ Quản lý Giáo dục, Đại học Giáo dục Tiểu học. 

Trình độ lý luận chính trị: Trung Cấp. 



Tiếp tục giữ chức vụ Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thành Tô.  

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm, tính từ ngày 01/6/2024. 

Điều 2. Ông Nguyễn Mạnh Dũng được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo theo 

quy định hiện hành. 

Điều 3. Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND 

phường, Phòng Văn hóa - Xã hội phường, Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị 

phường, Trường Tiểu học Thành Tô, các đơn vị có liên quan và Ông 

Nguyễn Mạnh Dũng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (để báo cáo); 

- Sở Giáo dục và Đào tạo (để báo cáo); 

- TT ĐU, TT HĐND phường (để báo cáo); 

- CT, các PCT UBND phường; 

- Ban Thường vụ Đảng ủy phường; 

- Ban Xây dựng đảng Đảng ủy phường; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Cao Huy Hiếu 

 

 
 


		2025-08-19T07:56:06+0700
	Việt Nam
	Cao Huy Hiếu <caohuyhieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-19T14:06:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-19T14:06:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-19T14:06:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




